schuss geschlossen. 

2. Zur Absicherung des Anspruchs auf Rückzahlung des der WESTand GmbH gewährten

Zuschusses bestellt diese an dem vorgenannten Grundeigentum zu Gunsten der

Stadt Braunschweig 

- als Gläubiger -, 

eine erstrangige Buchgrundschuld in Höhe von 

1.500.000,00 € 

(in Worten: eine Million fünfhunderttausend Euro) 

nebst 15 v. H. Jahreszinsen vom heutigen Tage ab und bewilligt und beantragt die Ein-

tragung der Grundschuld nebst Zinsen in das Grundbuch. 

3. Der Grundschuld dürfen keine Rechte in anderen Abteilungen vorgehen.

TOP 3.1

53 von 126 in Zusammenstellung